А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА А ЛТА Й СКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

SA /А  с&/Я  №

с. Залесово

О корректировке муниципальной программы
«Молодежная политика в Залесовском районе»
на 2018 - 2020 годы, утвержденной Постановлением
Администрации Залесовского района №620 от 17.11.2017г.

В паспорте муниципальной программы «Молодежная политика в Залесовском районе» на
2018-2020 годы внести следующие корректировки:

Заменить:

В графе «Объемы финансирования программы» цифру 61400 заменить

В графе «Объемы финансирования программы» на 2019 год цифру «8
на «87000,0»;

В пункт «Программно-целевые инструменты программы» добавить •
целевая программа «Молодежь Алтая» на 2019-2021 годы».

2. В п.5 муниципальной программы в первом абзаце цифру «61,4» заменить на «133,6»,
после слов «в том числе: 2019 год» цифру «8,8» заменить на «87».

3. Приложение 2 муниципальной программы «Молодежная политика в Залесовском
районе на 2018 - 2020 годы, утвержденной Постановлением Админист;
Залесовского района №620 от 17.11.2017г., считать недействительным

на 87000;

300,0» заменить

ведомственная

эации

4. Изложить Приложение 2 муниципальной программы «Молодежная политика в
Залесовском районе на 2018 - 2020 годы в новой редакции.

5. Обнародовать данное постановление на официальном сайте
Залесовского района в сети Интернет.

Администрации

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации Залесовского района,д а .социальным вопросам А.Н. Ч^пкасову.

Глава Залесовского района А.В. Пластеев